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Ändring av uppdrag om utvärdering av 
arbetsmarknadsutfallet för deltagare i kompletterande utbildningar 
för akademiker med utländsk utbildning 

Regeringens beslut 

Med ändring av beslut den 27 maj 2010  beslutar regeringen att 
uppdraget till Stockholms universitet om utvärdering av 
arbetsmarknadsutfallet för deltagare i kompletterande utbildningar för 
akademiker med utländsk utbildning ska redovisas i en rapport till 
Regeringskansliet (Arbetsmarknadsdepartementet och 
Utbildningsdepartementet) senast den 31 december 2012.  
 
För uppdragets genomförande ska Stockholms universitet erhålla 
sammanlagt 686 000 kronor. Medlen betalas ut av Regeringskansliet 
(Arbetsmarknadsdepartementet) mot faktura. Stockholms universitet 
har i anslutning till projektstart erhållit 400 000 kronor. Resten av 
medlen får faktureras efter leverans av slutrapport, dock senast den 21 
januari 2013. Kostnaderna ska belasta utgiftsområde 13, anslaget 1:1 
Integrationsåtgärder, anslagspost 2 uppföljning och utvärdering.  

Ärendet 

Regeringen beslutade den 27 maj 2010 att ge Stockholms universitet i 
uppdrag att genomföra en utvärdering av arbetsmarknadsutfallet för 
deltagare i kompletterande utbildningar för akademiker med utländsk 
utbildning. Enligt beslutet ska uppdraget redovisas i en rapport till 
Regeringskansliet (Integrations- och jämställdhetsdepartementet och 
Utbildningsdepartementet) senast den 15 november 2011. För 
uppdragets genomförande skulle Stockholms universitet erhålla 610 000 
kronor (IJ2010/958/IU).  
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Stockholms universitet har till regeringen inkommit med anhållan om 
förlängning av projekttiden och utökning av budgeten. Anledningen till 
att utvärderingen inte kan genomföras inom den ursprungliga tidsplanen 
är att de flesta av dem som studerar på de kompletterande utbildningar 
som sedan höstterminen 2007 bedrivs på reguljär basis inte avslutar sina 
studier förrän tidigast vid slutet av vårterminen 2009. Data för 
sysselsättning och löner ett år senare – 2010 – finns tillgängliga först 
under våren 2012. Kostnaderna för att köpa variabler från databasen 
LISA för åren 1995 – 2010 samt inläggning av uppgifter från 
universitetens informationssystem LADOK uppgår till 75 400 kronor 
utöver det tidigare beviljade beloppet om 610 000 kronor. 
 
 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Erik Ullenhag 
        
       Monir Dastserri 
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